Приложение № 10
__________________________
В ООО «Норд Империал»

                (участник аукциона)

Согласие
на частичное приобретение продукции
Настоящим подтверждаем свое понимание и согласие с безусловным правом Поставщика делить объемы поставляемого товара исходя из лучших ценовых предложений, поступивших в рамках аукциона № Р4-2023-10 на реализацию пропан-бутана (соответствующего требованиям ГОСТ Р 52087 «Газы углеводородные сжиженные топливные») с УППНГ Снежного месторождения.

Также подтверждаем, что мы извещены о том, что при отсутствии в составе тендерной документации согласия на частичное приобретение продукции, подписанного с нашей стороны, тендерное предложение нашей компании будет признано технически неприемлемым (в соответствии с пунктом 5 критериев оценки по аукциону), и наше ценовое предложение не будет подлежать вскрытию и рассмотрению.

	Должность
	Подпись
	Ф.И.О.

	Дата

	М.П.